
 

 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

09.01.2024     м. Чернігів     №  03/вс 

 

Про оповіщення здобувачів  

вищої освіти щодо  

виконання ними правил  

військового обліку 

 

 

Відповідно до статті 23 Закону України «Про мобілізаційну підготовку та 

мобілізацію», Порядку організації та ведення військового обліку призовників і 

військовозобов’язаних, затвердженого постановою КМУ від. 30.12.2022 р. № 1487, Листа 

начальника Чернігівського об’єднаного міського територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки від 02.01.2024 р. № 6/9 щодо оповіщення військовозобов’язаних 

здобувачів вищої освіти про необхідність прибуття їх до територіальних центрів 

комплектування та соціальної підтримки, в яких вони перебувають на обліку, для уточнення 

облікових даних та оформлення відстрочки від призову на військову службу,  
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Директорів навчально-наукових інститутів, деканів факультетів, завідувачку відділу 

аспірантури та докторантури: 

довести до відома військовозобов’язаних здобувачів вищої освіти інформацію щодо 

дотримання ними вимог п. 8 Правил військового обліку призовників, військовозобов’язаних 

та резервістів, затверджених постановою КМУ від. 30.12.2022 р. № 1487 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1487-2022-%D0%BF#n358 ; 

доповісти про результати виконання даного Розпорядження до 15.01.2024. 

2. Начальника військово-мобілізаційного підрозділу організувати оформлення довідок, 

які підтверджують право здобувачів вищої освіти на отримання відстрочки від призову. 

3. В. о. завідувача загального відділу довести дане Розпорядження до відома 

працівників, зазначених у п. п. 1, 2 до 11.012024. 

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Ректор                                                                                                            Олег НОВОМЛИНЕЦЬ 

 

 

 

 

  

  

Проект розпорядження вносить  

начальник військово -  

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1487-2022-%D0%BF#n358


 

 

мобілізаційного підрозділу  

                                 Галина Грек-Довга  

 


